Tiku en tu casa

Para compartir...

Patatas bravas
Pimientos de Padron
Pulpo a la gallega

Chocos rebozados

Torreznos de Soria

Para compartir...

5,50 Mejillones al vapor o marinera

3,50 Chips de berenjena con miel y Grana Padano
19,00 Fingers de Brie con mermelada de higos
850 Calamares a la andaluza

12,00 Croquetas caseras (4 unid.)

(pollo, jamon o roquefort)

9,50
5,50
6,50

8,50
6,00

Arroces (Min. 2 personas.) Depdsito 20 €. /efectivo.
Pacella de verduras 14,00 p/p
Paella marinera 16,00 p/p
Paella mixta de pollo, conejo y costilla 16,00 p/p
Paella con butifarra, setas y panceta 16,00 p/p
Paella de verduras con bacalao 16,00 p/p
Paella con tomate seco, morcilla y secreto ibérico 16,00 p/p
Paella con manitas de cerdo y setas 16,00 p/p
Arroz negro con sepia y calamares 16,00 p/p
Arroz negro con all i oli 14,00 p/p
Fideud con all i oli 14,00 p/p

Macarrones a la bolorniesa 8,50

Pechugas de pollo rebozadas 8,50

Para los mas pequeiios (0 no)

Pedidos antes de las 12:30 hr.




