

# Tikú en tu casa

## **Para compartir...**

<i>Patatas bravas</i>	5,50
<i>Pimientos de Padrón</i>	3,50
<i>Pulpo a la gallega</i>	19,00
<i>Chocos rebozados</i>	8,50
<i>Torreznos de Soria</i>	12,00

## **Para compartir...**

<i>Mejillones al vapor o marinera</i>	9,50
<i>Chips de berenjena con miel y Grana Padano</i>	5,50
<i>Fingers de Brie con mermelada de higos</i>	6,50
<i>Calamares a la andaluza</i>	8,50
<i>Croquetas caseras (4 unid.) (pollo, jamón o roquefort)</i>	6,00

## **Arroces (Min. 2 personas.) Depósito 20 €. /efectivo.**

<i>Paella de verduras</i>	14,00 p/p
<i>Paella marinera</i>	16,00 p/p
<i>Paella mixta de pollo, conejo y costilla</i>	16,00 p/p
<i>Paella con butifarra, setas y panceta</i>	16,00 p/p
<i>Paella de verduras con bacalao</i>	16,00 p/p
<i>Paella con tomate seco, morcilla y secreto ibérico</i>	16,00 p/p
<i>Paella con manitas de cerdo y setas</i>	16,00 p/p
<i>Arroz negro con sepia y calamares</i>	16,00 p/p
<i>Arroz negro con all i oli</i>	14,00 p/p
<i>Fideuá con all i oli</i>	14,00 p/p

## **Para los más pequeños (o no)**

<i>Macarrones a la boloñesa</i>	8,50
<i>Pechugas de pollo rebozadas</i>	8,50

**Pedidos antes de las 12:30 hr.**